PREFEITURA DE

1bJ REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONOUISTAS

O AP4
(4

WSAO1009-01

CERTIDÃO DE AFIXA ÇÃO
TERMO DE HOMOLOGA CÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL n'09.00112017-PP - SRP, cujo o vencedor foi: ALDENIZA
GOMES COELHO ME, com o valor global de 20.486,66 (Vinte mil, quatrocentos e oitenta e seis
reais e sessenta e seis centavos).

Redenção(CE), 20

de 2017.

LL

AU. 	 OLIVEIRA

SECRETÁRIO

CIFÁL DE CULTURA E TURÍSMO